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Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia 

dotyczy:   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę wyposażenia w meble medyczne i biurowe Oddziału Alergologii Dziecięcej i pomieszczeń administracji w Ośrodku Pediatrycznym im. 
J. Korczaka w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 09.08.2013r. poz. 907 - tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuści stelaż wykonany z innego profilu, np.: 50x30 lub okrągłego fi 50?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć w formularzu oferty, 
iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuści krzesła, których oparcie plastikowe jest wykonane z innych materiałów niż PP i FG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy zamawiający dopuści w meblach (biurkach i krzesłach) inne elementy niż tylko wykonane z odlewanego aluminium? Aluminium polerowane nie jest odporne narodki dezynfekcyjne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 4
Czy zamawiający dopuści 10% tolerancję w meblach co jest korzystne dla zamawiającego ze względu na bogatą 
i konkurencyjną ofertę dostępną na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5
Ile koszy ażurowych i przegród powinno znajdować się w szafach?

Odpowiedź: Po dwa kosze na każdy wymiar, każdy wyposażony w podziałki zgodnie z parametrami technicznymi opisanymi w załączniku nr 3 – meble medyczne metalowe pkt. 9.

Pytanie nr 6
Czy moduły boczne mają umożliwiać wysuwanie półek pod kątem 45 stopni na całej wysokości? Także w dolnej części gdzie zawartość kosza jest w pełni widoczna? Czy może dopiero powyżej pewnej wysokości, np.: 85 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7
Czy zamawiający dopuści inną równoważną powłokę antybakteryjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. 
W przypadku skorzystania z dopuszczenia Zamawiający wymaga podania w załączniku nr 2 zaoferowanej równoważnej powłoki antybakteryjnej. 

Pytanie nr 8
Czy zamawiający dopuści płytę z atestem lub certyfikatem czystości mikrobiologicznej jako równoważnego zabezpieczeniu powłoką antybakteryjną Biocote?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy zamawiający dopuści blaty wykonane z płyty kompaktowej hpl odporne na wodę i środki dezynfekujące 
w większym zakresie niż Corian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 10
Czy zamawiający dopuści meble medyczne wykonane z płyty hpl nie wymagające dodatkowego zabezpieczenia krawędzi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie mebli medycznych z płyty kompaktowej hpl, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 11
Zamawiający dopuszcza wypełnienie z prasowanego laminatu. Materiał powyższy jest dopuszczony do zastosowań w pomieszczeniach o klasie czystości A. czy zatem zmawiający dopuści meble medyczne wykonane w całości z takiego materiału?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12
Czy zamawiający dopuści meble medyczne z uszczelkami w korpusie a nie drzwiach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć w formularzu oferty, 
iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.

Pytanie nr 13
Czy zamawiający dopuści uchwyty relingowe ze stali nierdzewnej montowane do drzwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14
Czy zamawiający dopuści wózek zabiegowy wykonany z anodowanego aluminium lub płyty kompaktowej hpl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 15
Czy zamawiający wyłączy do osobnego postepowania fotel do pobierania krwi rozkładany, stół zabiegowy/ wózek z hydrauliczną regulacją wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający przedłuża  następujące terminy:

· termin składania ofert określony w rozdziale IX SIWZ do dnia 08.10.2014 r. do godziny 10:00,

· termin otwarcia określony w rozdziale XIII SIWZ do dnia 08.10.2014 r. do godziny 11:00, 


Pozostałe  postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.
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